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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından, 17 Ağustos 1999 
Marmara Depremi’nin yıldönümü 
nedeniyle bir basın toplantısı dü-
zenlendi.

Mimarlar Odası İzmir Şubesi’nde 
gerçekleşen basın toplantısında, 
TMMOB İzmir İKK adına Mimarlar 
Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Topal açıklama yap-
tı. Açıklamada, Marmara Depremi’nin 
Türkiye’de inşaat sektörü için bir milat 
olarak kabul edildiğini belirten Hasan 
Topal, “On binlerce vatandaşımızı yi-
tirmemizin ardında yapı mevzuatında 
birçok değişiklik yapıldı, yapı denetim 
yasası çıkarıldı. Yapı denetimi konu-
sunda yeni mevzuatlar çıkarılırken 
diğer yandan kamusal denetim iyice 
zayıflatıldı. Son yıllarda getirilen de-
ğişikliklerle belediyelerin yetkileri de 
ellerinden alınmaya çalışılarak tam 
bir kaos ortamı yaratılmaktadır. Bu 
konuyla ilgili Hükümetin bakış açısı 
tümden hatalıdır” şeklinde konuştu. 
Topal, hükümetin diğer birçok alanda 
olduğu gibi bu alanda da kamusal de-
netimi terk ettiğini ve denetimi piya-
salaştırdığını vurgularken, “Bu anlayış 
doğrultusunda bugün itibariyle ülke-
mizde tam anlamıyla bir yapı deneti-
minden söz etmek mümkün değildir. 
Bugün ülkemizde yapılar, yapı dene-
tim şirketlerini taşeron gibi çalıştıran 
müteahhitlerin insafına bırakılmıştır. 
Büyük bölümü 1. derece deprem ku-
şağı üstündeki ülkemizde bu nedenle 
yeni Marmara Depremi örneklerinin 
yaşanmayacağını kimse garanti ede-
mez” ifadelerini kullandı.

Topal, açıklamasını şu şekilde sür-
dürdü:

“Diğer yandan piyasacı anlayış, ça-
lışma yaşamı ile işçi sağlığı ve güvenli-

TMMOB İzmir İKK'dan Marmara Depremi Yıldönümü Açıklaması

ği alanındaki mevzuat düzenlemeleri-
ne de yansımaktadır.  Taşeronlaştırma, 
kâr hırsı, kamusal denetimin olmayışı 
her yıl ülkemizde yüzlerce çalışanımı-
zın yaşamını, yüzlerce çalışanımızın da 
sağlığını yitirmesine, sakatlanmasına 
neden olmaktadır.  Bizler, önlenebilir 
ve siyasi iktidar tarafından bilerek göz 
yumuluyor olması sebebiyle bu kaza-
ları ‘iş cinayeti’ olarak tanımlıyoruz.

Kamusal denetim eksikliğinin en 
acı örneklerinden birini son olarak 
Soma faciasında yaşadık.  Aralarında 
meslektaşlarımızın da bulunduğu 
301 çalışanımız maden faciasında çe-
şitli sebeplerle yaşamını yitirdi. Facia 
üzerine çok söz edildi ancak faciaları 
önleyecek kamusal denetimden söz 
edilmemektedir.

Anayasamız çalışma, barınma hak-
kını anayasal güvence altına alarak, 
devleti bu alanda görevlendirmekte-
dir. Ancak devlet bu alandaki görevini 
yerine getirmemekte, kamusal deneti-
mi yasal olarak tesis etmekten imtina 
etmektedir. Bu alanda yitirdiğimiz ya 
da zarar gören her vatandaşımızdan 
devlet sorumludur.

Dünyanın her yerinde denetim 
kamu eliyle yerine getirilmekte ya da 

kamu tarafından sıkı bir şekilde de-

netlenmektedir. Ülkemizde de sağlıklı 

ve güvenli yapılaşmanın, insan can ve 

mal güvenliğini sağlamanın biricik 

yolu kamusal denetimin tesis edilme-

sidir. TMMOB, halkımızın can ve mal 

güvenliğinin güvence altına alacak 

kamusal denetimin tesis edilmesi için 

mücadelesini her alanda sürdürmeye 

kararlıdır.”

Topal’ın ardından söz alan Jeofizik 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

Yönetim Kurulu Başkanı Erhan İçöz 

ise, İzmir’in de deprem konusunda 

İstanbul kadar büyük bir risk altında 

olduğuna ve 13 irili ufaklı fay üze-

rinde yer aldığına dikkat çekerek bu 

konuda ivedilikle önlem alınması ge-

rektiğini belirtti. İnşaat Mühendisleri 

Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Ayhan Emekli de mevcut yapı 

stokunun iyi durumda olmadığını 

söyleyerek, “Kentsel dönüşüm yasası, 

kendi içinde önemli yanlış ve eksik-

liklere sahip. Yasa, bu alanda kamusal 

denetimi öngörmüyor. Denetim, belki 

de bilerek ve isteyerek yasaa yer alma-

maktadır” diye konuştu.
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Depreme Duyarlılık Yürüyüşü
17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi’nin yıl dönümü dolayısıy-
la TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından “Depreme 
Duyarlılık” yürüyüşü gerçekleştirildi.

Alsancak Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi’nde toplanan TMMOB üyeleri, 
“Unutmadık, unutturmayacağız” yazılı 
pankartın arkasında meşaleli bir yü-
rüyüş gerçekleştirdi. Cadde boyunca 
süren ve çevredeki yurttaşların alkış-
larıyla destek verdiği sessiz yürüyüş, 
Alsancak İskelesi önünde sona erdi.

İzmirli müzisyenler, 27 Ağustos 
2014 tarihinde Gezi’de yaşamını 
yitirenler için “Bring The Boys Back 
Home” konserinde bir araya geldi. 
Konseri binlerce İzmirli izledi. 

Gezi Direnişi’nde hayatını kay-
beden gençler için bir araya gelen 
İzmirli müzisyenler, Bring The Boys 
Back Home isimli konserle direnişte 
kaybedilenleri anarken, aileleriyle de 
dayanışma içinde oldukları mesajını 
verdiler. Konser öncesi konuşma ya-
pan Türkiye İnsan Hakları Vakfı (TİHV) 
İzmir Temsilcisi Coşkun Üsterci, Gezi 
Parkı Direnişi'nin iktidarın dayatmacı 
politikalarına karşı gerçekleştiğinin 
altını çizip "Direnişin üzerinden bir 
yıl geçmesine rağmen yaşamını yi-
tirenlerin ailelerinin hukuk arayışı 
sürüyor. Toplumsal duyarlılığı can-
landırmak için bu konseri düzenledik" 
dedi. Alsancak Gündoğdu Meydanı’nda 
gerçekleşen konserde Pink Floyd gru-
bunun 20 kadar şarkısı seslendiri-
lirken, özel olarak hazırlanan görsel 
sunumun da eşlik ettiği konsere Gezi 
Direnişi’nde hayatını kaybeden genç-
lerin aileleri de katıldı. 

Direniş sırasında Hatay’da hayatını 
kaybeden Abdullah Cömert’in annesi 
Hatice Cömert, etkinliğe katkı koyan 
ve katılan herkese teşekkür ederken, 
“Biz adil bir yargılama ve adalet isti-
yoruz. Abdullah Cömert, sokağa adalet 
aramak için çıktı. Bu gençler sokağa 
insan hakları, iyi bir yaşam, özgürlük 
için, kardeşlik için çıktı. 14 ay geçti ve 
katil tutuklu değil, benim oğlum ise top-
rak altında. Mahkeme Hatay’dan 1360 
kilometre öteye, Balıkesir’e taşındı. Bu 
vicdansızlıktır. 15 Eylül’de herkesi du-
ruşmaya bekliyorum” diye konuştu. 

Ahmet Atakan’ın annesi Emsal Atakan 
ise “Ahmet Atakan hepinizin evladı, siz-
ler de benim evlatlarımsınız. Onu öldü-
renler hırsız olarak, bizim evlatlarımız 
ise yiğit olarak anılacaklar” dedi. 

Konserde ayrıca Mehmet Ayvalıtaş, 
Gürkan Korkmaz ve Ethem Sarısülük’ün 
yakınları da birer konuşma yaptı. 
İzmirlilerden büyük ilgi gören kon-
seri TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu, KESK, DİSK, İzmir Barosu, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Konak 
Belediyesi ve Karabağlar Belediyesi 
destekledi.

Gezi'de Yitirilenler Konserle Anıldı
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1 Eylül Dünya Barış Günü öncesi, 
IŞİD çetelerinin saldırılarında bin-
lerce Ezidi kadın ve çocuğun öldü-
rülmesi ya da savaş ganimeti olarak 
pazarlarda köle olarak satılmasına 
ilişkin olarak İzmir’de KESK, DİSK, 
TMMOB ve TTB üyesi kadınlar 
“Ortadoğu’da savaşı ve kadın kırı-
mını durduralım” sloganıyla Konak 
Eski Sümerbank önünde basın açık-
laması yaptı. 

“Kadınların bedeni savaş meydanı 
değil”, “Kadınların vicdanı savaşı red-
dediyor” sloganları atan kadınlar Irak 
ve Şengal bölgesinde IŞİD çeteleri 
tarafından yapılan saldırıları kınadılar. 

Ortak basın metnini okuyan KESK 
İzmir Kadın Platformu Sözcüsü BES 
İzmir Şubesi Kadın Sekreteri Maile 
Ariç IŞİD’in elinden kaçarak Türkiye’ye 
göç eden bazı kadınların, küçük yaşta 
evlendirildiğini, kadın tacirlerinin eli-
ne düşerek taciz ve tecavüze mazur 
kaldığını belirtti. Ariç “Kadın bedeni 

ve ruhuna yapılan saldırıların en iğ-
renç biçimlerini uygulayan, IŞİD çe-
teleri ve ona göz yuman devletlerdir. 
Türkiye devleti de Ezidi kadınların ve 
çocukların yaşadığı istismar, tecavüz 
ve katliamların dorudan içindedir” 
dedi. AKP hükümetinin IŞİD çeteleri-
ne destek verdiğinin bilindiğini ifade 
eden Ariç “Yakın zamanda bu ülkenin 
başbakanı olacak olan Dışişleri Bakanı 
Ahmet Davutoğlu bu katliamcı ve ka-

dın düşmanı çeteleri meşru gördüğü-
nü her defasında çok rahat biçimde 
söylemektedir” dedi. “Kadınların eşit 
ve özgürce yaşadığı bir toplum inşa 
etmek ve yeni bir geleceği kurmak 
için her dilden, kültürden, inançtan, 
halktan kadınlar olarak birlikte di-
renmeye devam edeceğiz” diyen Ariç 
katliam ve savaşa karşı 1 Eylül Dünya 
Barış Gününde tüm kadınları alanlara 
çağırdıklarını belirtti.

Ortadoğu’da Savaşı ve Kadın Kırımını Durduralım!

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından, IŞİD’in Şengal’e saldırmasının ardından Türkiye’ye sığınan Ezidiler 
için bir dayanışma kampanyası başlatıldı. Yurttaşlar listede yer alan yardım malzemelerini MMO Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi’nde bulunan Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’ne ulaştırabilecek. Yurttaşların yardım malzemelerini 
ulaştırmadan önce (0232) 462 33 33 (Dahili 113) numaralı telefona, ulaştırılacak malzeme nitelik ve miktarına ilişkin 
bilgiyi iletmeleri gerekiyor.

İHTİYAÇ LİSTESİ:
Yatak
Battaniye-Yastık
Çadır
Temizlik malzemesi
Kadın-erkek iç çamaşırı
Kadın pedi
Çocuk bezi
Pijama
1-8 yaş çocuk kıyafeti

Şengal'den Kaçanlar ile Dayanışma Kampanyası


